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Foérvaltningsberdttelse

Styrelsen och verkstéllande direktér fér Malarenergi ElInat AB, org nr 556554-1504 far hdrmed avge
arsredovisning for 2020.

Allméant om verksamheten

Malarenergi Elnat AB har sitt sate i Koping. Bolaget driver eléverféring i Arboga, Hallstahammar,
Kungsér, Képing och Vasteras kommuner. Verksamheten ar koncessionspliktig och féretaget har
omradeskoncession for dessa kommuner med undantag for vissa mindre delar i nagra av
kommunerna. Cirka 80 % av intékterna kommer fran eléverféringen. Prisséttningen for dverféringen
6vervakas av en tillsynsmyndighet, Energimarknadsinspektionen. Utéver eléverféring erbjuder
foretaget tjanster inom drift- och underhall och byggnation av elkraftanl&ggningar samt méttjanster
avseende el, vatten och fjarrvarme. Tjansterna vander sig framst till Malarenergikoncernen,
agarkommunerna och industrier i Malardalen men &ven till andra energiféretag i geografisk nérhet.

Viktiga férhallanden
Agarférhallanden

Mélarenergi Elnat AB &r dotterbolag till Malarenergi AB, 556448-9150, med séte i Vésteras med en
agarandel av 65,1 %, som helt dgs av Vasteras Stadshus AB, org nr 556489-6552. Ovriga agare &r
Koping kommun, Arboga kommun och Hallstahammar kommun.

Bolag Agarandel Organisationsnummer
Mélarenergi AB 65,1% 556448-9150
Képing kommun 14,7% 212000-2114
Arboga kommun 10,2% 212000-2122
Hallstahammar kommun 10% 212000-2064

Arsredovisningen &r skriven i kkr om inte annat anges.

Viasentliga hidndelser under rakenskapsaret

Drift

Under aret har verksamheten varit férskonad fran stérre storningar i det egna nétet. Dock har ett antal
mindre stérningar intraffat. | nagra fall har dessa inneburit att avbrottsersattning utbetalats till kunder.
Totalt uppgar utbetalade avbrottserséttningar under aret till 292 kkr (168 kkr)

Avbrottsstatistiken fér 2020 visar pa ett genomsnittligt antal avbrottsminuter per kund (SAIDI) for
oplanerade avbrott pa totalt 40 minuter (39 min).

Leveranser

Under 2020 uppgick de fakturerade leveranserna till 1 679 (1 755) GWh till drygt 100 000 kunder.
Under aret har nyanslutningarna varit omfattande inom framforallt Vasterdsomradet som fortsatt &r
expansivt.

Spridningen av coronaviruset har inte i vasentlig omfattning paverkat utvecklingen av féretagets
« verksamhet, stalining eller resultat

\




Milarenergi EInédt AB 2(19)
556554-1504

Utveckling av foéretagets verksamhet, resultat och stéllning

Flerarséversikt

2020 2019 2018 2017
Nettoomsattning 600 874 591 233 605 153 567 232
Rérelseresultat 170 537 182 431 156 385 143 159
Resultat efter finansiella poster 109 347 121 768 96 371 83 163
Balansomslutning 1970763 1 840 052 1663 517 1541 593
Eget kapital 822 768 760 119 686 099 684 075
Kassafléde fran den I6pande
verksamheten 246 677 183 649 234 845 183 020
Avkastning pa totalt kapital, % 8,7 9,9 9,4 9,3
Avkastning pa eget kapital, % 13,3 16,0 14,0 12,1
Soliditet, % 42 41 41 45
Antal anstéllda, st 158 153 159 150

Definitioner: se not 23

Investeringar

Arets investeringar uppgick till 244,2 mnkr (263,6). Arbetet med att 6ka leveranssakerheten genom
kablifiering av friledningar fortsatter enligt foretagets langsiktiga plan. Arbetet med att ytterligare sékra
leveranserna genom ombyggnation av luftledning till kabel i mark har fortsatt och de stérre projekten
under aret har varit L83 fran Rytterne till Stromsholm samt Godby-Réforslinjen utanfér Arboga.
Investeringarna i samband med de omfattande nyexploateringarna har 6verstigit plan under aret.
Férnyelse och utbyte av natstationer, kabelskap samt mindre kablifieringar har ocksa genomforts i
enlighet med langsiktig plan. Under aret har métarbytesprojektet, som inleddes under 2019, fortsatt
och drygt 50 000 st matare har hittills bytts ut. | 6vrigt fokuseras mycket av atgérderna till att forstérka
natkapaciteten inom Vasterasomradet dar trycket ar hart fran exploateringarna och delar av natet
begransar méjligheterna fér nyanslutningar.

Ekonomiskt resultat

Rorelseresultatet uppgar till 170,5 mnkr (182,4). Resultatet efter finansnetto uppgar till 109,3 mnkr
(121,8). Avkastningen pa totalt kapital uppgick till 8,7 % (9,9 %) och uppfyller det langsiktiga mal
foretaget arbetar efter. Soliditeten starktes nagot under aret till 42 % (41 %). Natavgifterna héjdes med
i genomsnitt 4,2 % fran 1 januari.

Personal

Medelantalet anstéllda uppgar for 2020 till 158 (153). Foretaget arbetar med strategisk
kompetensutveckling, vilket bl. a innebar att varje medarbetare har ett arligen uppdaterat kontrakt for
sin kompetensutveckling. Dartill finns en strategisk plan framtagen for langsiktig kompetensférsérjning.

Féretaget arbetar med ett langsiktigt systematiskt arbetsmiljdarbete med riskbedémningar, mal och
atgarder bl a for att minimera risken fér ohélsa och olyckor och sékerstélla att arbetsmiljélagstiftningen
efterlevs. Féretaget ar sedan 2015 arbetsmiljocertifierat enligt OHSAS18001. Mal for
arbetsmiljdomradet har under aret bl a varit att genom effektivisering av processen fér hantering av
rapporterade tillbud och olyckor minska risken for arbetsrelaterad ohélsa.

Miljo
Verksamheten ar miljécertifierad sedan 2002 och arbetet med miljofrdgorna sker pa ett systematiskt
och strukturerat satt. Foretaget arbetar kontinuerligt sdval med egna miljomal som med
Malarenergikoncernens évergripande miljomal. Exempel pa koncerngemensamma évergripande
miljémal &r bl a att minska klimateffekterna fran transporter genom att stélla krav pa entreprenréer och
leverantorer att anvanda férnybara fordonsbrénslen samt optimera den egna energianvéndningen som
ska praglas av resurseffektivitet. Att minimera utslappsnivaerna fran den egna fordonsflottan med
oberoende av fossila branslen ar ett av verksamhetens mal for att rminska klimatpaverkan. For
verksamhetsaret har foretagets fordon i genomsnitt slappt ut 20 g koldioxid per kilometer mot malet

kﬂ -\hégst 25 g/km. Detta uppnas framférallt genom ersattning av fossil diesel med Ecopar Bio.
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Forvantad framtida utveckling samt vasentliga risker och osédkerhetsfaktorer
Framtida utveckling

De atgarder som vidtas i allt hégre grad i samhallet for att minska den totala energianvéndningen och
inféra nya energikallor paverkar féretagets verksamhet. Lagre elanvandning minskar underlaget for
eléverféring och darmed foretagets bas for intékterna. Detta motverkas dock just nu av den kraftiga
expansion som pagar inom foretagets natomrade. Bolagets omfattande investeringar i anldggningar
for att hoja natets kapacitet och minska kansligheten for bland annat ovadersstorningar innebér tkade
kapitalkostnader och anstrangt kassafléde.

| vrigt paverkas foretagets verksamhet i hég grad av intaktsregleringen. Utifran det férslag som
Regeringen presenterade under hésten 2019 om att éverrullning av ej utnyttjat underskott fran
reglerperioden 2012-15 ska kunna anvéandas &ven under perioden 2020-23 under férutsattning att
medlen gar till investeringar i natet sa lades en proposition fram for beslut i Riksdagen under slutet av
2020. Propositionen drogs dock tillbaka och en reviderad proposition med i huvudsak oféréndrat
innehall férvantas komma under forsta halvaret 2021. Om 6verrullning av tidigare ej utnyttjat
underskott inte skulle bli tillatet kommer féretaget tvingas till kraftiga sdnkningar av tariffnivaerna.

Enligt faststalld strategisk plan for aren 2019-2023 fortsétter foretagets omfattande satsningar pa
fornyelse och forstarkning av elnatet.

Nya marknadskrav, férvantade framtida detaljerade krav pa utformningen av elnétsféretagens
tariffstruktur, krav pa energieffektiviseringar, inforande av mer lokal smaskalig elproduktion och den
omfattande omstaliningen av samhéllet till 6kad hallbarhet &r alla parametrar som redan idag paverkar
foretaget men i allt stérre utstrackning kommer att paverka foretagets verksamhet inom den narmaste
framtiden.

Risker

De storsta riskerna i verksamheten &r kopplade till ovadersstérningar. Vid riktigt langa avbrott kan
bolaget bli skyldigt att ersatta upp till motsvarande tre ars natavgifter. Elndtskunder kan, enligt ellagen,
vid elavbrott langre an 24 timmar kréva skadestand fér uppkomna skador.

Bolagsstyrning

Respektive kommunfullmaktige i &garkommunerna véljer styrelseledaméter i bolaget.

Under aret har fem styrelsesammantraden hallits i bolaget. Styrelsearbetet sker enligt fastlagd
arbetsordning och utfardade &gardirektiv. Under aret har styrelsen beslutat i frdgor sdsom faststéllande
av arsredovisning for fsregdende ar samt resultat- och investeringsbudget for nastkommande ar.
Lépande har ekonomiska prognoser och bokslut rapporterats.

Eget kapital
Balanserad
Aktiekapital ~ Reservfond vinst Arets vinst
Vid arets bérjan 186 200 37 240 440109 96 571
Utdelning -28 640
Omféring av foreg ars vinst 96 570 -96 571
Arets resultat 91 289
Vid arets slut 186 200 37 240 508 039 91 289
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Resultatdisposition

Till arsstdmmans férfogande star vinstmedel pa sammanlagt kronor 599 328 006

Styrelsen och verkstallande direktéren foreslar att vinstmedlen disponeras enligt féljande:

Belopp i kr
Utdelning till aktiedgare 13,81 kr per aktie 25718 346
Balanseras i ny rékning 573 609 660
Summa 599 328 006

Styrelsens uppfattning &r att den foreslagna utdelningen inte hindrar bolaget fran att fullgéra sina
forpliktelser pa kort och lang sikt. Den féreslagna utdelningen kan dérmed férsvaras med hansyn till
vad som anférs i ABL 17 kap. 3§ 2-3st. (forsiktighetsregeln). Den féreslagna utdelningen innebér att
bolagets soliditet minskar fran 41,7 % till 40,4 %.

: Vad betraffar resultat och stallning i 6vrigt hanvisas till efterféljande resultat- och balansréakning med
i> \’fillhdrande noter.
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Resultatrdkning
Belopp i kkr Not 2020-01-01- 2019-01-01-
2020-12-31 2019-12-31
Nettoomsattning 3 600 874 591 233
Aktiverat arbete fér egen rakning 43 914 42 455
Ovriga rorelseintakter 4 2423 1794
647 211 635 482
Rérelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -160 215 -147 245
Ovriga externa kostnader 5 -91 155 -92 700
Personalkostnader 6 -128 610 -123 321
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgéngar -96 694 -89 785
Roérelseresultat 170 537 182 431
Resultat fran finansiella poster
Rénteintékter och liknande resultatposter 7 6 3
Rantekostnader och liknande resultatposter 8 -61 196 -60 666
Resultat efter finansiella poster 109 347 121 768
Resultat fére skatt 109 347 121 768
Skatt pa arets resultat 9 -18 058 -25197
Arets resultat 91 289 96 571
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Belopp i kkr Not 2020-12-31 2019-12-31
TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 10 56 580 36 139
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 11 1410 707 1328 989
Inventarier, verktyg och installationer 12 13915 8 662
Pagaende nyanlaggningar och forskott
avseende materiella anlaggningstillgangar 13 309 492 273 022
1790 694 1646 812
Summa anldggningstillgangar 1790 694 1646 812
Omsittningstillgangar
Varulager mm
Ravaror och férnédenheter 1009 786
1009 786
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 8729 9278
Fordringar hos koncernféretag 110 233 112 164
Upparbetad men ej fakturerad intakt 806 973
Ovriga fordringar 10 060 6 442
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 14 49 232 63 597
179 060 192 454
Summa omsittningstillgangar 180 069 193 240
SUMMA TILLGANGAR 1970 763 1840 052

W\
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Belopp i kkr Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 15,16

Bundet eget kapital

Aktiekapital 186 200 186 200

Reservfond 37 240 37 240
223 440 223 440

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust 508 039 440 109

Arets resultat 91 289 96 571
599 328 536 680

Summa eget kapital 822 768 760 120

Avsiittningar

Avsattning for uppskjuten skatt 17 181 280 168 263
181 280 168 263

Langfristiga skulder 18

Skulder till koncernféretag 390 600 390 600

Ovriga langfristiga skulder 209 400 209 400
600 000 600 000

Kortfristiga skulder

Koncernkonto skuld 157 241 132 313

Leverantdrsskulder 67 445 50 070

Skulder till koncernféretag 8 808 9705

Aktuell skatteskuld 2 569 2602

Ovriga kortfristiga skulder 93 641 99 208

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 19 37 011 17 771
366 715 311 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1970763 1 840 052

N
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Kassaflodesanalys
2020-01-01- 2019-01-01-
Belopp i kkr Not 2020-12-31 2019-12-31
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat 170 537 182 431
Avskrivningar 96 694 89 785
Ovriga poster som inte ingér i kassaflédet, m m 22 2 390 2616
269 621 274 832
Erhallen ranta 6 3
Erlagd ranta -61 196 -60 666
Betald inkomstskatt -5 076 -7 944
Nettokassafléde fran den I6pande verksamheten 203 355 206 225
Kassafléde fran foréndringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av varulager -224 346
Okning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar 13 395 -6 051
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder 30 151 -16 871
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 246 677 183 649
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -244 181 -263 557
Awyttring av materiella anlaggningstillgangar 1216 328
Kassaflode fran investeringsverksamheten -242 965 -263 229
Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning till aktiedgare -28 640 -22 551
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -28 640 -22 551
Arets kassafléde -24 928 -102 131
Likvida medel och koncernkonto vid arets bérjan -132 313 -30 182
-157 241 -132 313

'&;\tikvida medel och koncernkonto vid arets slut
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Belopp i kkr om inget annat anges.

Allménna redovisningsprinciper
Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allmanna rdd BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Vérderingsprinciper m m
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats utifran anskaffningsvarden om inget annat anges
nedan.

Resultatrakning

Intdktsredovisning
Nettoomséttningen omfattar forsaljningsintakter fran karnverksamheten, dvs distribution av el,
anslutningsavgifter, samt andra intékter sdsom entreprenadavtal.

Samtliga intékter varderas till det belopp som influtit eller beréknas inflyta, dvs. med hénsyn till rabatter
och efter avdrag fér moms och energiskatter, och redovisas i posten Nettoomsattning.

Anslutningsavgifter

Avgifter som betalats av kunden foér anslutning till natet intéktsredovisas i den omfattning som avgiften
inte &r for att ticka framtida ataganden. Fran ar 2020 periodiseras intékter for anslutningsavagifter av
betydande belopp (>10 mnkr) och intaktsférs Gver nyttjandeperioden for underliggande materiell
anlaggningstillgang. Fér redovisningsaret 2020 har intakter for anslutningsavgifter fran anslutning av
nytt akutsjukhus i Vasteras, 22 mnkr, periodiserats och kommer att intéktsféras éver nyttjandeperioden
fér underliggande materiell anlaggningstillgang.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte ar forknippat med krav pa framtida prestation redovisas som intékt nar
villkoren for att fa bidraget uppfylits. Ett offentligt bidrag som &r férenat med krav pa framtida prestation
redovisas som intakt nér prestationen utférs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren for att
redovisa det som intakt har uppfylits, redovisas bidraget som en skuld.

Tjanste- och entreprenaduppdrag

Féretaget tillampar successiv vinstavrékning for entreprenaduppdrag till fast pris. Intakter och
kostnader redovisas med utgangspunkt fran fardigstéllandegraden pa balansdagen.
Fardigstallandegraden for ett uppdrag har bestéamts genom férhallandet mellan nedlagda
uppdragsutgifter och beraknade totala uppdragsutgifter. | de fall dar féretaget bedémt att
uppdragsutgifterna kommer att 6verstiga den totala uppdragsinkomsten fran ett uppdrag har den
befarade forlusten redovisats som kostnad.

Rénteintdkter
Ranteintékter redovisas i takt med att de intjanas. Berakning av ranteintékter gérs pa basis av den
underliggande tillgangens avkastning enligt effektivrantemetoden.

Leasing

Samtliga leasingavtal dar féretaget ar leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal),
oavsett om avtalen &r finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjart
Over leasingperioden.

Erséttningar till anstéllda
Kortfristiga erséttningar
Kortfristiga ersattningar sasom léner, sociala avgifter, semester, bonus, bilersé&ttningar och liknande &ar
ersattningar som férfaller inom 12 manader fran balansdagen det &r som den anstéllde tjanar in
L] \exrséttningen och kostnadsférs l6pande om inte utgiften inkluderats i anskaffningsvérdet for en
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anlaggningstillgang.

Avygiftsbestdmda pensionsplaner

Avgiftsbestdmda pensionsplaner ar planer fér ersattningar efter avslutad anstalining enligt vilka
faststallda avgifter betalas till en separat juridisk enhet. Nagon réttslig eller informell férpliktelse att
betala ytterligare avgifter finns inte i de fall den juridiska enheten inte har tillrackliga tillgangar for att
betala alla ersattningar till de anstéllda. Avgifter till avgiftsbestdmda pensionsplaner kostnadsfoérs
under det rakenskapsar de avser.

Avskrivningar

Materiella anlaggningstillgangar skrivs av linjart éver tillgangarnas eller komponenternas bedémda
nyttjandeperiod. Avskrivningen beréknas pa det avskrivningsbara beloppet vilket i de allra flesta fall
utgors av tillgangens anskaffningsvarde.

Mark har inte nagon begransad nyttjandeperiod och skrivs darfér inte av.
Féljande nyttjandeperioder tillampas:

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark
Kontors- och lagerbyggnader, verkstader 50 ar
Industribyggnader 25 ar
Overvarden harledda till byggnader 30 &r
Markanlaggningar 20 ar

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Natanlaggningar/Anlaggningar for eldistribution 30 ar
Reléskydd/kontrollutrustning/RTU 10 ar
Skalskydd 10 ar
Overvéarden hérledda till distributionsanlaggningar 20 &r
Verkstadsbyggnader 10 ar
Matare 10 ar

Inventarier, verktyg och installationer
Ovriga tyngre fordon 10 &r
Kontorsutrustning, maskiner, fordon och datorsystem 5 ar

Balansrédkning

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas som tillgang i balansrékningen om det ar sannolikt att
framtida ekonomiska férdelar som ar férknippade med tillgdngen sannolikt kommer att tillfalla Bolaget
och anskaffningsvéardet kan matas pa ett tillforlitligt satt. Materiella anlaggningstillgangar vérderas till
anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerade av- och nedskrivningar. Korttidsinventarier och
inventarier av mindre varde kostnadsfors I6pande.

Nér en komponent i en anlaggningstillgang byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla
komponenten och den nya komponentens anskaffningsvarde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgangar som inte delas upp i komponenter laggs till
anskaffningsvardet till den del tillgangens prestanda ¢kar i férhallande till tillgangens varde vid
anskaffningstidpunkten. Utgifter for Iopande reparation och underhall redovisas som kostnader.

Anskaffningsvérde

| anskaffningsvérdet ingar inkdpspriset och utgifter som &r direkt hanférbara till inképet och syftar till att
bringa tillgangen pa plats och i skick for att utnyttjas i enlighet med féretagsledningens avsikt med
forvarvet. Som direkt hanférbara utgifter hanfors utgifter for leverans, hantering, installation och
montering, lagfarter samt konsulttjanster.

Tillkommande utgifter
Tillkommande utgifter aktiveras endast om det &r sannolikt att de framtida ekonomiska férdelar som ar
forknippade med tillgdngen kommer att komma féretaget till del och anskaffningsvéardet kan beraknas
pa ett tillforlitligt satt. Utbyte av komponenter réknas in i tillgangens redovisade varde. Om inte
kostnadsfors utgifter under det rékenskapsar som de uppkommer. Reparationer och underhall

\Q \kostnadsfbrs I6pande.
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Redovisning av bidrag relaterade till anldggningstillgangar
Offentliga bidrag relaterade till tillgadngar redovisas i balansrékningen genom att bidraget reducerar
tillgangens redovisade vérde.

Kundfordringar och liknande fordringar
Nedskrivning av kundfordringar redovisas i posten Ovriga externa kostnader.

Finansiella skulder
Skulder har varderats till nominellt belopp.

Varulager

Varulagret har varderats till det lagsta av dess anskaffningsvarde och dess nettoférséljningsvéarde pa
balansdagen. Med nettoférsaljningsvardet avses varornas beraknade férséljningspris, minskat med
forséljningskostnader. Den valda varderingsmetoden innebér att eventuell inkurans i varulagret har
beaktats.

Inkomstskatter

Inkomstskatter utgérs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultatrakningen
utom da den underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid dven tillhérande skatteeffekt
redovisas i eget kapital. Aktuella skattefordringar och skatteskulder samt uppskjutna skattefordringar
och skatteskulder kvittas om det finns en legal ratt till kvittning.

Aktuell skatt

Aktuell skatt ar inkomstskatt fér innevarande rakenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och
den del av tidigare rakenskapsars inkomstskatt som &nnu inte har redovisats. Aktuell skatt vérderas till
det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som géller per balansdagen och
nuvardesberaknas inte.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt ar inkomstskatt for skattepliktiga resultat avseende framtida rakenskapsar till féljd av
tidigare transaktioner eller handelser. Uppskjuten skatt berdknas pa samtliga temporéra skillnader,
dvs. skillnaden mellan de redovisade vardena for tillgdngar och skulder och deras skatteméassiga
varden samt skattemassiga underskott. Férandringar i uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten
skattefordran redovisas i resultatrdkningen om inte férandringen ar hanférlig till en post som redovisas
i eget kapital.

Uppskjuten skatteskuld och uppskjuten skattefordran véarderas enligt de skattesatser och skatteregler
som &r beslutade fére balansdagen.

Uppskjuten skattefordran véarderas till hogst det belopp som sannolikt kommer att atervinnas baserat
pa innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Varderingen omprévas per varje balansdag for att
aterspegla aktuell beddémning av framtida skatteméssiga resultat.

Uppskjuten skatt ingar i avsattningarna med 20,6 %.

Avsittningar

En avsattning redovisas i balansrékningen nar foretaget har en legal eller informell férpliktelse som en
foljd av en intraffad handelse och det &r sannolikt att ett utfléde av resurser kommer att krévas for att
reglera atagandet och en tillforlitlig uppskattning av beloppet kan goéras. Om effekten av nér i tiden
betalningen sker ar vasentlig redovisas avséattningen till nuvérdet av de framtida betalningar som krévs
for att reglera forpliktelsen. Diskonteringsréntan utgérs av den réntesats som fére skatt avspeglar
aktuell marknadsbedémning av det tidsberoende véardet av pengar och de risker som &r férknippade
med framtida betalningar till den del riskerna inte beaktas genom att justeringar gjorts vid
bedémningen av de framtida betalningarna.

Avséttningen tas endast i ansprak for de utgifter som avsattningen ursprungligen var avsedd for.
Avsattningen provas per varje balansdag och justeringar av avséttningen redovisas i resultatrakningen.

Kassaflodesanalys

Kassaflodesanalysen upprattas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflédet omfattar endast
Vansaktioner som medfért in- eller utbetalningar.
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Som likvida medel klassificerar féretaget kassamedel samt banktillgodohavanden pa koncernkonto.

Not 2 Viasentliga uppskattningar och bedémningar

Malarenergi EInat AB gor uppskattningar och bedémningar om framtiden. De uppskattningar for
redovisningsandamal som blir féljden av dessa kommer, definitionsmassigt, séllan att motsvara det
verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebar en betydande risk for véasentliga
justeringar i redovisade varden fér tillgangar och skulder under ndstkommande &r behandlas i
huvudsak nedan.

Elnatsverksamheten regleras bland annat av foreskrifter fran Energimarknadsinspektionen(El). De
avgifter natféretaget tar ut av kunderna ligger for narvarande over den tillatna nivan fér perioden
2020-2023. Da det pagar rattsprocesser kopplade till regleringen av nétféretagens intdktsramar kan
det uppkomma en aterbetalningsskyldighet/reducerade intakter kommande ar.

Prévning av nedskrivningsbehov for materiella anldggningstillgangar.

Foretaget har betydande varden redovisade i balansréakningen avseende materiella
anlaggningstillgangar. Dessa testas fér nedskrivningsbehov. Atervinningsvérden for kassagenererande
enheter har faststéllts genom berakning av nyttjandevarden eller verkligt varde minus
forsaljningskostnader. Foér dessa berakningar maste vissa uppskattningar géras avseende framtida
kassafléden och andra adekvata antaganden avseende exempelvis avkastningskrav.

Inkomstskatter och uppskjutna skatter

Foretaget redovisar i sin balansrakning uppskjutna skattefordringar och skulder vilka férvantas bli
realiserade i framtida perioder. Vid berakning av dessa uppskjutna skatter maste vissa antaganden
och uppskattningar géras avseende framtida skattekonsekvenser som hanfér sig till skillnaden mellan i
balansrakningen redovisade tillgangar och skulder och motsvarande skatteméssiga varden.

Uppskattningarna inkluderar éven att skattelagar och skattesatser kommer att vara oféréndrade samt
att géllande regler for utnyttjande av férlustavdrag inte kommer att &ndras.

Not 3 Nettoomséttning per verksamhetsgren

Nettoomsiittning per rérelsegren

2020 2019
Natavgifter 519 574 502 842
Flyttavgifter 3 396 3156
Anslutningsavgifter 27 887 27 476
Entreprenader, méattjanster mm 43 149 51599
Ovrigt 6 868 6 159
Summa 600 874 591 232

Not 4 Ovriga rérelseintikter
| posten ingér bidrag fran Arbetsférmedlingen avseende nystartsjobb 49 kkr samt erhallen

\sjuklbneerséttning under coronaepidemin 480 kkr.




Milarenergi Elndt AB
556554-1504

Not 5 Arvode och kostnadserséttning till revisorer
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2020 2019
Emst & Young AB
Revisionsuppdrag 99 77
Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget 9
Summa 99 86
Lekmannarevision
Revisionsuppdrag - -
Totala erséttningar till revisorer 99 86

Not 6 Anstéllda och personalkostnader

Léner och andra erséttningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

2020 2019
Styrelse och VD 1330 1485
Ovriga anstallda 84 623 82 766
Summa Iéner och andra erséttningar 85 953 84 251
Sociala kostnader
Pensionskostnader 8 007 8 297
Varav for styrelse och verkstéllande direktor 498 785
Ovriga sociala kostnader 29 071 28 370

Utdver pension enligt lag till VD erlaggs premie fér ITP2-liknande forsakring med pensionsalder 65 ar.

Medelantalet anstéllda

2020 2019
Man 123 121
Kvinnor 35 32
Totalt 168 153
Redovisning av kénsfoérdelning i féretagsledningar
2020-12-31 2019-12-31
Andel kvinnor
Styrelsen 25 % 25 %
Ovriga ledande befattningshavare 38 % 38 %
Not 7 Rénteintdkter och liknande resultatposter
2020 2019
Ranteintakter, évriga 6 3
Summa 6 3
Not 8 Réntekostnader och liknande resultatposter
2020 2019
Réantekostnader, koncernféretag -40 256 -39 511
Rantekostnader, évriga -20 940 -21 155
-61 196 -60 666

w’\Summa




Milarenergi Elndt AB
556554-1504

P

Not 9 Skatt pa arets resultat
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2020 2019
Aktuell skatt -5 042 -8 189
Uppskjuten skatt -13 016 -17 008
-18 058 -25 197
Avstamning av effektiv skatt
2020 2019
Procent Belopp
Resultat fore skatt 109 347 121 768
Skatt enligt gallande skattesats -23 400 21,4 -26 058
Skatteeffekt restvardesavskrivning 19 033 18 385
Ej avdragsgilla kostnader -786 -683
Ej skattepliktiga intékter 113 172
Skatt hanforlig till tidigare ar -2 -6
Foérandring uppskjuten skatt -13 016 -17 007
Redovisad effektiv skatt -18 058 16,5 -25 197
Not 10 Byggnader och mark
2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden
-Vid arets borjan 59 198 41973
-Avyttringar och utrangeringar -938
-Omklassificeringar 43612 17 225
Vid arets slut 101 872 59 198
Ackumulerade avskrivningar
-Vid arets bérjan -23 059 -21 236
-Aterférda avskrivningar pé avyttringar och utrangeringar 934
-Omklassificeringar -20 397 -88
-Arets avskrivning -2 770 -1735
Vid arets slut -45 292 -23 059
Redovisat vérde vid arets slut 56 580 36 139
Varav mark
Ackumulerade anskaffningsvéarden 3 354 3 354
Nyanskaffningar 3782 -
Redovisat vérde vid arets slut 7136 3 354
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Not 11 Maskiner och andra tekniska anlaggningar
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2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden
-Vid arets borjan 3328 225 3130 889
-Avyttringar och utrangeringar -65 280 -31 358
-Omklassificeringar 154 979 228 694
Vid arets slut 3417 924 3328 225
Ackumulerade avskrivningar
-Vid arets borjan -1999 235 -1 942 285
-Aterférda avskrivningar pé avyttringar och utrangeringar 61 805 28 575
-Omklassificeringar 20 397 88
-Arets avskrivning -90 184 -85 614
Vid arets slut -2 007 217 -1 999 236
Redovisat vérde vid arets slut 1410 707 1 328 989
Not 12 Inventarier, verktyg och installationer
2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden
-Vid arets bérjan 56 618 59 164
-Avyttringar och utrangeringar -6 659 -4 333
-Omklassificeringar 9120 1787
59 079 56 618
Ackumulerade avskrivningar
-Vid arets bérjan -47 956 -49 692
-Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar 6 532 4172
-Omklassificeringar - -
-Arets avskrivning -3 740 -2 436
-45 164 -47 956
Redovisat vérde vid arets slut 13 915 8 662
Not 13 Pagaende nyanldggningar och férskott materiella
anlaggningstillgangar
2020-12-31 2019-12-31
Vid arets borjan 273 022 257172
Omklassificeringar -207 711 -247 707
Investeringar 244 181 263 557
Redovisat vérde vid arets slut 309 492 273 022
Not 14 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
2020-12-31 2019-12-31
Upplupna intékter 47 165 48 476
Ovriga poster 2 067 15121
49 232 63 597

%\‘Redovisat virde vid arets slut
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Not 15 Disposition av vinst eller férlust
Forslag till disposition av féretagets vinst eller férlust

16(19)

Styrelsen och verkstéllande direktéren foreslar att fritt eget kapital, kronor 599 328 006 disponeras

enligt féljande:

2020-12-31 2019-12-31
Utdelning [1 862 000 st * 13,81 kr] 25718 28 640
Balanseras i ny rakning 573 610 508 039
599 328 536 679
Not 16 Antal aktier och kvotvérde
2020-12-31 2019-12-31
Stamaktie
antal aktier, st 1862 000 1862 000
kvotvarde, kr 100 100
Not 17 Uppskjuten skatt
Uppskjuten Uppskjuten
2020-12-31 Skattefordran Skatteskuld Netto
Vésentliga temporéra skillnader
Byggnader och mark 147 147
Maskiner och andra tekniska anldggningar 181 133 181 133
Uppskjuten skattefordran/skuld 181 280 181 280
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto) 181 280 181 280
2019-12-31
Vésentliga temporéra skillnader
Byggnader och mark 78 78
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 168 185 168 185
Uppskjuten skattefordran/skuld 168 263 168 263
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto) 168 263 168 263
Temporér skillnad
Redovisat  Skaftemdssigt Temporér
2020-12-31 vérde vérde skillnad
Vésentliga temporéra skillnader hanférliga
till uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark 56 580 35759 381
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 1424 621 521 219 816 432
1481 201 556 978 816 813
Redovisat  Skattemé&ssigt Temporar
2019-12-31 vérde vérde skillnad
Vésentliga temporéra skillnader hénférliga
till uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark 36 139 35759 381
. Maskiner och andra tekniska anlaggningar 1337 652 521 219 816 432
&9 \ 1373791 556 978 816 813
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Not 18 Langfristiga skulder
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2020-12-31 2019-12-31
Skulder som férfaller senare &n fem ar fran balansdagen
Skulder till moderforetag, forlagslan 390 600 390 600
Ovriga skulder, forlagslan 209 400 209 400

600 000 600 000

Not 19 Upplupna kostnader och foérutbetalda intakter

2020-12-31 2019-12-31
Upplupna personalkostnader 9313 9113
Levererat, ej fakturerat 2694 5945
Ovriga poster 25 004 2713
Redovisat védrde 37 011 17771
Not 20 Stéllda sdkerheter och eventualférpliktelser
Stéllda sédkerheter och eventualférpliktelser

2020-12-31 2019-12-31
Stéllda panter och sakerheter Inga Inga
Eventualforpliktelser Inga Inga

Not 21 Vidsentliga handelser efter rdkenskapsarets slut

Foretagets natavgifter hojdes per den 1 januari 2021 med i genomsnitt 1,5 %.

| samband med arsstamman kommer styrelsen féresla beslut om genomférande av en riktad

nyemission genom kvittning mot dgarnas férlagslan.
Not 22 Ovriga upplysningar till kassaflédesanalysen

Transaktioner som inte medfér betalning
Realisationsresultat pa materiella anlaggningstillgangar

Totalt

Not 23 Koncernuppgifter

Inkép och férsaljning inom koncernen

2020-12-31 2019-12-31
3607 2616
3 607 2616

Av foretagets nettoomsattning avser 8,9 % av forsaljningen andra féretag inom hela den féretagsgrupp
som koncernen tillhér. Av inkdpen avser 14,0 % féretag inom féretagsgruppen.

Koncernredovisning uppréttas i Méalarenergi AB, org nr 556448-9150 med séte i Véasteras, som helt

\égs av Vasteras Stadshus AB org nr 556489-6552.
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Not 24 Nyckeltalsdefinitioner
Balansomslutning:
Totala tillgangar

Justerat eget kapital
Eget kapital + 78,6% av obeskattade reserver

Avkastning pa totalt kapital:
(Rorelseresultat + finansiella intakter) / balansomslutning

Avkastning pa eget kapital:
Resultat efter finansiella poster / justerat eget kapital

Soliditet:
\J‘usterat eget kapital / balansomslutning
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Revisionsberattelse
Till bolagsstdmman i Malarenergi EIndt AB, org.nr 556554-1504

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen fér Mélarenergi
Elnat AB for rdkenskapsaret 2020.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlig-
het med arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga
avseenden rdttvisande bild av Madlarenergi EIndt ABs
finansiella stallning per den 31 december 2020 och av dess
finansiella resultat och kassafléde fér aret enligt ars-
redovisningslagen. Fdérvaltningsberattelsen ar foérenlig med
arsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstdmman faststéller resultat-
rdkningen och balansrékningen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar
enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi &r oberoende i férhallande till Malarenergi EIn&t AB
enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrdckliga och
&ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen och verkstéllande direktoren som har ansvaret
fér att arsredovisningen upprattas och att den ger en ratt-
visande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och verk-
stdllande direktéren ansvarar dven for den interna kontroll
som de beddmer &r nddvéndig for att upprétta en arsredo-
visning som inte innehaller ndgra vésentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och
verkstallande direktoren fér beddmningen av bolagets for-
maga att fortsétta verksamheten. De upplyser, nér sa &r
tillampligt, om férhallanden som kan paverka férmagan att
fortsatta verksamheten och att anvénda antagandet om fort-
satt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte om
styrelsen och verkstallande direktéren avser att likvidera
bolaget, upphéra med verksamheten eller inte har ndgot
realistiskt alternativ till att géra ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppnd en rimlig grad av sdkerhet om att ars-
redovisningen som helhet inte innehaller ndgra vésentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller
misstag, och att ld&mna en revisionsberattelse som innehaller
vara uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hdg grad av sdkerhet,
men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptédcka en
vésentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan
uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara
vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvan-
tas paverka de ekonomiska beslut som anvdndare fattar med
‘\grund i arsredovisningen.

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Som del av en revision enligt ISA anvédnder vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instdllning under
hela revisionen. Dessutom:

e identifierar och beddémer viriskerna for vasentliga felaktig-
heter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller misstag, utformar och utfér gransknings-
dtgarder bland annat utifrdn dessa risker och inhdmtar
revisionsbevis som &r tillréckliga och d&ndamalsenliga for
att utgéra en grund fér vara uttalanden. Risken for att inte
upptdcka en vasentlig felaktighet till foljd av oegentlig-
heter &r hogre an for en vésentlig felaktighet som beror pa
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskopi, férfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig
information eller dsidos&ttande av intern kontroll.

o skaffar vi oss en forstdelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse fér var revision fér att utforma
granskningsatgérder som ar lampliga med hénsyn till om-
sténdigheterna, men inte for att uttala oss om effektivi-
teten i den interna kontrollen.

e utvédrderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstdllande
direktdrens uppskattningar i redovisningen och tillhdrande
upplysningar.

e drar vienslutsats om ldmpligheten i att styrelsen och verk-
stéllande direktdren anvander antagandet om fortsatt drift
vid uppréttandet av arsredovisningen. Vi drar ocksa en
slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om
det finns ndgon vésentlig osdkerhetsfaktor som avser
sddana handelser eller férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets férmaga att fortsatta
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
vésentlig osdkerhetsfaktor, maste viirevisionsberéattelsen
fasta uppméarksamheten p& upplysningarna i ars-
redovisningen om den vésentliga osdkerhetsfaktorn eller,
om sadana upplysningar &r otillrdckliga, modifiera uttalan-
det om &rsredovisningen. Vara slutsatser baseras pa de
revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for
revisionsberéattelsen. Dock kan framtida handelser eller
forhallanden gora att ett bolag inte ldngre kan fortsétta
verksamheten.

e utvarderar viden 6vergripande presentationen, strukturen
och innehdllet i &rsredovisningen, daribland upplys-
ningarna, och om &rsredovisningen aterger de under-
liggande transaktionerna och héndelserna pa ett satt som
ger en rattvisande bild.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den.
Vimaste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, déribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen har vi &ven utfért en
revision av styrelsens och verkstdllande direktérens forvalt-
ning fér Mélarenergi EIndt AB for rdkenskapsaret 2020 samt
av forslaget till dispositioner betrédffande bolagets vinst eller
forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt
forslaget i foérvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens leda-
moter och verkstdllande direktéren ansvarsfrinet for raken-
skapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi ar oberoende i férhéllande till Malarenergi EIn&t AB
enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vianser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéilande direktérens ansvar

Det &ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till disposi-
tioner betrdffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om
utdelningen &r forsvarlig med hansyn till de krav som bolagets
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av
bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och
stallning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen
av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlopande beddma bolagets ekonomiska situation och att
tillse att bolagets organisation &r utformad sa att bokféringen,
medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter
i 6vrigt kontrolleras pd ett betryggande sétt. Verkstéllande
direktdren ska skota den I6pande forvaltningen enligt styrel-
sens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de at-
gdrder som ar nédvéndiga for att bolagets bokforing ska full-
goras i Overensstdmmelse med lag och for att medels-
férvaltningen ska skétas pa ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och ddrmed
vart uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis
for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon
styrelseledamot eller verkstéllande direktdren i ndgot vésent-
ligt avseende:

o foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon foér-
summelse som kan foéranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

e pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av foérslaget till dispositioner
av bolagets vinst eller férlust, och ddrmed vart uttalande om
detta, ar att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om forslaget
ar férenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hég grad av sékerhet, men ingen garanti
for att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptécka atgarder eller férsummelser som
kan féranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett
forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar
férenligt med aktiebolagslagen.

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander vi professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instédlining under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinst
eller férlust grundar sig fradmst pa revisionen av rdken-
skaperna. Vilka tillkommande granskningsatgarder som utférs
baseras pé var professionella bedémning med utgangspunkt i
risk och vdsentlighet. Det innebar att vi fokuserar gransk-
ningen pa sddana atgérder, omraden och férhéllanden som &r
vasentliga fér verksamheten och dar avsteg och dvertradelser
skulle ha sérskild betydelse fér bolagets situation. Vi gar
igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
dtgdrder och andra férhallanden som &r relevanta foér vart
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag fér vart uttalande
om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande bolagets
vinst eller forlust har vi granskat styrelsens motiverade
yttrande samt ett urval av underlagen for detta for att kunna
bedéma om forslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Auktoriserad revisor
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